14-02-2024 19:51:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação se faz necessária, nos cruzamento em tela existe um grande fluxo de veículos, deixando os
moradores e transeuntes em vulnerabilidade a acidentes, tornando a passagem dos pedestres lenta.

Solicito reforço de sinalização (Pare) horizontal e vertical no cruzamento da Rua Nilton Ferreira Rodrigues,
com a Avenida Espanha no Bairro Jardim Ipanema.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA NILTON FERREIRA RODRIGUES, JARDIM IPANEMA I, 38.406-428, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARADA DE ÔNIBUS Nº 1048/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total